
 

 

UCHWAŁA NR 298/XLI/2008 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka Nr 2 „Dąbrówka”  

w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.12 

ust. 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.) 

oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Statut Domowi Dziecka Nr 2 „Dąbrówka” w Jeleniej Górze z siedzibą  

przy ul. Podgórzyńskiej 6, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 


